
Zápis ze zasedání výboru České fytopatologické společnosti  

 

 
Den konání:  28.3.2006 

 

Přítomni:  Prof. Ing. V. Táborský, CSc.; Prof. Ing. A. Lebeda, DrSc.; Doc. Ing. J. Polák, 

DrSc.; Ing. V. Mokrá, CSc.; Ing. P. Svoboda, CSc.; Ing. P. Komínek, Ph.D.; 

Mgr. I. Kudlíková; Ing. R. Krejzarová 

 

Omluven: Ing. J. Nedělník, Ph.D. 

 

 

Zpráva o plnění úkolů z výroční schůze ČFS: 

 

 Byly rozděleny funkce ve výboru ČFS:  

 

předseda    Prof. Ing. V. Táborský, CSc. 

místopředseda   Prof. Ing. A. Lebeda, DrSc.     

vědecký sekretář   Doc. Ing. J. Polák, DrSc. 

hospodář    Mgr. I. Kudlíková 

pokladník    Ing. V. Mokrá, CSc. 

správce webových stránek Ing. P. Komínek, Ph.D. 

bez funkce   Ing. J. Nedělník, Ph.D. 

 

 

 Výbor ČFS schválil možnost korespondenční volby výboru. Korespondenční volba 

bude možná ve výjimečných případech (nemoc, zahraniční služební cesta). Voliči 

bude na jeho žádost zaslán volební lístek, který volič řádně vyplní a odešle v zalepené 

označené obálce na adresu ČFS. Obálka bude otevřena až na výroční schůzi. 

 

 Výbor projednal žádosti o finanční příspěvek ve výši vložného na 8. konferenci EFPP, 

která se koná v Kodani v srpnu tohoto roku a rozhodl takto: 

 

Příspěvek 10000,- Kč ve výši vložného (2700 DKK) získaly: 

 

Ing. Michaela Kochanová (doktorand) 

Ing. Jana Mazáková (doktorand) 

 

Příspěvek 13000,- Kč ve výši vložného (3400 DKK) získal:   

 

Ing. Václav Krejzar, Ph.D. 

 

 

Byly posouzeny i žádosti o finanční příspěvek ve výši vložného na jiné konference a zbylé 

finanční prostředky byly rozděleny takto: 
 

David Novotný  8th International Mycological Conference (IMC), Austrálie 

    finanční příspěvek: 6000,- Kč 
 



Ing. Petr Komínek, Ph.D. 15. konference ICVG (International Council for the Study of 

    Virus and Virus-like Diseases of the Grapevine),  JAR 

    finanční příspěvek: 6000,- Kč  

    

Ing. Marcela Bryxiová 15. konference ICVG (International Council for the Study of 

    Virus and Virus-like Diseases of the Grapevine),  JAR 

    finanční příspěvek: 6000,- Kč 

 

 

V letošním roce bude na podporu mladých vědeckých a výzkumných pracovníků vyplaceno: 

Ing. Michaela Kochanová 10000,- Kč       

Ing. Jana Mazáková   10000,- Kč 

Ing. Václav Krejzar, Ph.D. 13000,- Kč 

 David Novotný    6000,- Kč 

Ing. Petr Komínek, Ph.D.   6000,- Kč  

Ing. Marcela Bryxiová   6000,- Kč 

Celkem   51000,- Kč 

 

 

 Dne 15.3.2006 proběhla kontrola hospodaření na finančním úřadě. Požadované 

dokumenty byly předloženy Prof. Ing. V. Táborským a Ing. V. Mokrou,CSc. a 

v současné době je očekávána zpráva o výsledku kontroly.  

 

 Bylo rozhodnuto, že kdokoli bude chtít členy ČFS o něčem informovat, předá 

informace správci webových stránek, který je vyvěsí na webu (Ing. Petr Komínek, 

Ph.D.). 

 

 Bylo rozhodnuto, že na web se vyvěsí výsledky soutěže o podporu mladých 

vědeckých a výzkumných pracovníků a seznam členů ČFS, včetně e-mailových adres. 

 

 Bylo rozhodnuto, že mladí vědečtí a výzkumní pracovníci, kteří získali finanční 

podporu, přednesou na příští výroční schůzi krátké vystoupení o svém příspěvku (cca 

5 min). 

 

Nové úkoly 

 

 Je třeba zjistit od mladých vědeckých a výzkumných pracovníků, kteří získali finanční 

podporu způsob převedení prostředků (převod na účet nebo v hotovosti) (Krejzarová). 

 

 

 Další schůze výboru je plánována na začátek června 2006. 

 

 

 

 

V Praze 31.3.2006       Doc. Ing. J. Polák, DrSc. 

Zapsala: R. Krejzarová      vědecký tajemník ČFS 


